
FICHE TECHNIQUE HC9
Scellant hydrofuge pour des surfaces en béton

Nom commercial
HC9

MODE D'UTILISATION
Scellant hydrofuge pour des surfaces en béton

PROPRIÉTÉS
Le HC-9    Scellant hydrofuge pour des surfaces en béton est un scellant hydrofuge dont leur application sur des surfaces en
béton offre une grande protection de longue durée contre l'usure et l'abrasion, évitant largement la pénétration des taches
causées par l'eau, la graisse, les acides, etc. Et laissant un fini semi-brillant et antidérapant.

CHAMPS D'APPLICATION
L'étanchéité des surfaces de béton

DONNÉES TECHNIQUES
Apparence Liquide

Couleur Blanc

pH 7,29

Rapport de mélange utilisation directe

Méthodes d'application machine monobrosse équipée avec disque blanc

Présentation jerrycan 5 Lt       

Variaciones de temperatura, humedad, grosor, teñido o según tipo de soporte, etc., pueden ocasionar cambios en el secado, rendimiento u otras
propiedades

COMPOSITION
Eau, cires, Sulfonic acid/Lithium Salt

MODE D' EMPLEOI
À utiliser comme dernière étape du processus de polissage du béton. NE PAS APPLIQUER SOUS EXPOSITION DIRECTE AU SOLEIL.
Appliquer à température ambiante entre 9 et 25 ° C. La surface doit être propre et sèche. Étalez le produit sur la surface à traiter à l'aide
d'une serpillière en microfibre, créant une couche fine et uniforme. Laisser sécher pendant 15 à 30 minutes selon la température ambiante,
puis polir avec une polisseuse de sol équipée d'un pad fibre blanche ou d'un pad diamanté de grain très fin pour obtenir une finition
brillante et durable avec une haute résistance à l'absorption d'eau.

PRÉCAUTIONS

Indications de danger: Fiche de données de sécurité disponible sur demande.

Precautionary statements: En conditions d’utilisation normales et dans sa forme originale, le produit n’a aucun effet négatif
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FICHE TECHNIQUE HC9
Scellant hydrofuge pour des surfaces en béton

pour la santé et pour l’environnement.

Keep out of the reach of children.
Do not ingest.
Keep only in original container.

Avant d'utiliser le produit, lisez attentivement les instructions sur l'emballage. Pour plus d'informations, consultez la fiche de
données de sécurité.
Conserver les récipients hermétiquement fermés à l'abri des sources de chaleur et de température inférieures à zéro.
Conservation: 36 mois dans le contenant d'origine non ouvert.

Gestion des déchets:
Suivez les réglementations légales locales. Aidez à protéger l'environnement, ne jetez pas les déchets dans les égouts,
déposez-les dans le centre de recyclage le plus proche. Calculez la quantité de produit dont vous aurez besoin et évitez ainsi
le gaspillage

Les informations contenues dans la fiche technique et en particulier les recommandations concernant l'application et l'utilisation finale de
HC9 sont données de bonne foi et sont basées sur les connaissances et l'expérience de la société ABRASIVOS AGUILA S.A. Le produit doit
être mis en œuvre selon les règles du métier et en suivant les recommandations. Les informations fournies correspondent à des
demandes faites à 20 ° C. Les temps sont donnés à titre indicatif et dépendent du support, de l'épaisseur appliquée et des conditions
environnementales.

A
br

as
iv

os
 A

gu
ila

, S
A

 - 
R

ie
ra

 d
e 

Pa
la

u,
 3

0
08

74
0 

Sa
nt

 A
nd

re
u 

de
 la

 B
ar

ca
  -

  B
ar

ce
lo

na
.

T.
 +

34
 9

3 
65

3 
30

 5
8 

 F
. +

34
 9

3 
68

2 
10

 4
0

co
nt

ac
t@

ab
ra

si
vo

sa
gu

ila
.c

om

Abrasivos Aguila, SA
Riera de Palau, 30  -  08740 Sant Andreu de la Barca  -  Barcelona

T. +34 93 653 30 58  F. +34 93 682 10 40  -  contact@abrasivosaguila.com  -  www.abrasivosaguila.com 2


